ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по образованию, науке, культуре и национальным вопросам

О состоянии и перспективах развития кинематографии в Республике Татарстан

Заслушав и обсудив информацию заместителя министра культуры Шариповой, Республики Татарстан Г.А. председателя регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз кинематографистов Российской Федерации» Республики Татарстан И.Р. Ягафарова, выступления депутатов Государственного Совета Республики Татарстан и других участников заседания по вопросу «О состоянии и перспективах развития кинематографии в Республике Татарстан», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию по вопросу «О состоянии и перспективах развития кинематографии в Республике Татарстан».

Председатель Комитета

Р.И. Валеев